

Product specifications

date:27/08/2019

ALGEMENE INFORMATIE



Merknaam: Magic Chocolates

Verkoopsbenaming (NL) : Magic 74% pure cacao artisan belgian
allergen free chocolate

Biologisch: Ja

Vegan: Ja

Biolabel: EU Organic Bio Logo, Europe



Land van oorsprong: BE

Ingrediënten: 74% cacao (cacaomassa, cacaoboter en cacaopoeder), 26% suiker, vanille

MAGIC
Chocolate made by people who care...

Houdbaarheid

Bewaarvoorwaarden tijdens opslag	Kamertemperatuur (15°C ~ 20°C) - Donker - Droog
Bewaarvoorwaarden na openen	Kamertemperatuur (15°C ~ 20°C) - Donker - Droog
Houdbaarheid na productie (dagen)	365
Houdbaarheid bij levering (dagen)	300
Houdbaarheid na openen (dagen)	7
Aanwijzing houdbaarheidsdatum	Ten minste houdbaar tot

Nutrionele Analyse

Voedingswaarden - Algemeen	
Energie (kJ)	2420
Energie (kcal)	583
Vetten (g)	43,8
waarvan verzadigde vetzuren (g)	27,4
Koolhydraten (g)	33,3
waarvan suikers (g)	26,0
Voedingsvezels (g)	9,6
Eiwitten (g)	9,2
Eiwitten - Toegevoegd (FIC) **	
Zout (g)	<0,5

Product specifications

date: 27/08/2019

Allergenen volgens Verordening 1169/2011

Gluten	Nee (als ingrediënt)
Noten	Nee (als ingrediënt)
Pinda's	Nee (als ingrediënt)
Sesamzaad	Nee (als ingrediënt)
Melk	Nee (als ingrediënt)
Soja	Nee (als ingrediënt)
Eieren	Nee (als ingrediënt)
Vis	Nee (als ingrediënt)
Schaaldieren	Nee (als ingrediënt)
Weekdieren	Nee (als ingrediënt)
Selder	Nee (als ingrediënt)
Lupine	Nee (als ingrediënt)
Mosterd	Nee (als ingrediënt)
Zwaveloxide	Nee (als ingrediënt)

Bijkomende allergeneninformatie

Peulvruchten	Nee (als ingrediënt)
Wortel	Nee (als ingrediënt)
Maïs	Nee (als ingrediënt)
Koriander	Nee (als ingrediënt)
Rundsvlees	Nee (als ingrediënt)
Varkensvlees	Nee (als ingrediënt)
Kippenvlees	Nee (als ingrediënt)
Lactose	Nee (als ingrediënt)
Cacao	Ja (als ingrediënt)
Glutamaat	Nee (als ingrediënt)

Productkenmerken

Claims

Voedingsclaims extra	Glutenvrij - Lactosevrij
----------------------	--------------------------

Sensorische kenmerken

Product - Geur	chocolade
Product - Kleur	bruin
Product - Smaak	chocolade
Product - Textuur	knapperig

GGO's

Genetisch gewijzigde grondstoffen	Nee
Genetisch gewijzigde additieven	Nee

Product specifications

date:27/08/2019

Extra verplichte vermeldingen (FIC1169/2011)

„Bevat cafeïne. Niet aanbevolen voor kinderen en zwangere vrouwen.”	Nee
„Hoog cafeïnegehalte. Niet aanbevolen voor kinderen en vrouwen die zwanger zijn of borstvoeding geven.”	Nee
„Bevat zoethout - mensen met hoge bloeddruk dienen overmatig gebruik te vermijden.”	Nee
„Bevat zoethout.”	Nee
„Levensmiddelen met toegevoegde fytosterolen, fytosterolesters, fytostanolen en/of fytostanolesters.”	Nee
„Bevat aspartaam (een bron van fenylalanine).”	Nee
„Met suiker(s) en zoetstof(fen).”	Nee
„Met zoetstof(fen).”	Nee
„Overmatig gebruik kan een laxerend effect hebben.”	Nee
„Verpakt onder beschermende atmosfeer.”	Nee
„Met toegevoegde plantensterolen.” of „Met toegevoegde plantenstanolen.”	Nee